
Cnrl Dr Rnccrc CataBRrA
It Stlo,aco

Res.decreto "fufÀ-da ú(t. ll, W r J

Prot. ")3_13út_aet e:1 l"{,. r,0t ( Pubbl. n. del

IL SINDACO

PREMESSO CHE con decreto prefettizio di assegnazione n. 66270 acquisito al protocollo
dell'Ente al n. 86024 del 31.05.2077, è stata disposta l'assegnazione al Comune di Reggio Calabria
ai sensi dell'art.l45 del d.lgs 26712000 dell'Avv. Umberto Alessio Giordano, in posizione di
comando e di sovraordinazione, per trentasei ore alla settimana, per sei mesi decorrenti dal
0t .06.2017;
VISTO il decreto sindacale n. 128 del 3110512017 con cui è stata assegnata la dirigeîzadel Settore
Urbanistica Cultura Turismo all'Avv. Umberto Alessio Giordano con decorrenza0110612017 e fino
al 3011112017;
RILEVATO, pertanto, che il 30/1 112017 è scaduto il decreto di assegnazione dell'avv. Umberto
Alessio Giordano;
CONSIDERATO CHE con nota prot. n. 152145 del 0411012017 questa Amministrazione ha già
richiesto la proroga dell'assegnazione dell'avv. Umberto Alessio Giordano;
DATO ATTO che, nelle more del rilascio del suddetto decreto di proroga del Settore Urbanistica
Cultura e Turismo è necessario nominare un sostituto ad interim per le funzioni dirigenziali del
Settore, al fine di garantire la continuità dei servizi afferenti al Settore;
RITENUTO, conseguentemente, di individuare nell'arch. Antonino Cristiano, nominato con
decreto sindacale prot. n. 244 dell'08/1 112017 dirigente del Settore Lavori Pubblici ed Edilizia
Residenziale Pubblica, la figura cui attribuire temporaneamente e ad interim le funzioni dirigenziah
attinenti al Settore Urbanistica Cultura e Turismo
VISTO I'art.50, comma 10, del D.Lgs 26712000

DECRETA

1. per le motivazioni sopra riportate, di attribuire ad interim, in via temporanea, all'arch.
Antonino Cristiano, le funzioni di dirigente del Settore lJrbanistica Cultura Turismo;

2. Di disporre che l'incarico come sopra conferito ha decorreîza daI 4 dicembre 2017;
3. Di disporre, inoltre, che I'incarico di cui sopra s'intende attribuito nel rispetto delle

disposizioni di legge e di regolamento comunale e ad esso si applicano le clausole dei
vigenti contratti collettivi nazionali ed integrativi decentrati applicabili al personale
dipendente di qualifica dirigenziale;

4. Di incaricare la Segreteria Generale della cura della notifica del presente atto all'arch.
Antonino Cristiano, all'avv. Umberto Alessio Giordano, ed al dirigente del settore
Pro gram mazione Econo mica e F inanziaria;

Il presente decreto viene affisso all'albo pretorio per gg. 10 per mera pubblicità e notizia.

Il Sindaco
AYv. Gius

Piazza ltalia - Palazzo San Giorgio - Reggio Calabria - Tel.: 0965 2 1 5 10 Fax: 0965 81 1657
e-maíl : s indaco@reggíocal. it - P EC : sindaco@,pec.reggiocal. it

alcomatà


